ما از همه سازمان ها و جریانات سیاسی و از همه سایت ها و نشریات میخواهیم که اجازه چنین پرووکاسیون هائی را ندهند. اجازه ندهند که از امکانات آنان برای نا امن کردن انسانیت در ایران استفاده شود. پرووکاتور و پرووکاسیون باید منزوی و طرد شوند.

حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست

۲۱ ژوئن ۲۰۰۷

۳۱ خرداد ۱۳۸۶

کمونیست و از فواد عبداللہی آخرین سردبیر صمیمانه قدر دانی میکنم و برای آنها در مسئولیت های جدیدشان آرزوی موفقیت دارم.

کوروش مدرسی

۲۲ ژوئن ۲۰۰۷

کردن جا برای پذیرش مسئولیت از جانب جوانانی است که متاخرتر قدم به این میدان گذاشته اند، امری که باید وسیعاً گسترش یابد.